Farblegende: ll Unternehmen M Hochschulen/Akademien M weitere Institutionen

Eintritt
Stu nur mit Ticket
moglich
'WW WC-Anlagen
stu88 87 86 85 84 83 82 81 80 79 78
‘_ ‘_ area + Jobwall
& ' 68 69 70 71 72 73 74 75 76 17
j Eingang j
3 a 67 66 65 64 63 62 61 60 59 S0
48 49 50 51 52 53 54 55 56
1 a7 4 45 44 43 42 41 40 39 @
(@]
Erlebniswelt ° o
Handwerk = &
32 33 34 35 36 37 38 3 =
Y
31 30 29 28 27 26 25 24 '%
<
| | 17 18 19 20 21 22 23
1 3 16 15 14 13 12 11 10 9
d Ausgang d
2 3 4 5 6 7
1 * Besucher- 8
catering
IR e
R ## wc-Anlagen Aussteller “ Zugang Ausstellercatering

Stuzubi Diisseldorf - Mitsubishi Electric HALLE | 20.09.2025 | Studien- & Ausbildungsmesse sstuzubi () © 6




Farblegende: ll Unternehmen M Hochschulen/Akademien M weitere Institutionen

Stand-Nr  Aussteller

16
53
54
64
49
42
34
29
41
46
38
17
62

30
19
20

12

86
28
51
67
21
47

35
15

Agentur fir Arbeit Dusseldorf

ALDI DX

Allgeier IT Services GmbH

AOK Rheinland/Hamburg

Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Bau- und Liegenschaftsbetrieb NRW
BAUHAUS AG

Bayer AG

Bergische Universitat Wuppertal
Bezirksregierung Disseldorf

bildung in medienberufen
Bundesamt fir Verfassungsschutz
Bundesfreiwilligendienst
Bundespolizei

Bundeswehr

Bundeszentralamt fiir Steuern (BZSt)
Caritasverband Dusseldorfe. V.

COHAUSZ & FLORACK Patent- und
Rechtsanwaélte

Continentale Versicherungsverbund
Covestro Deutschland AG

DACHSER SE

Deichmann SE

Deloitte GmbH

Deutsche Bahn AG

Deutsche Bank AG

Deutsche Hochschule fir Pravention
und Gesundheitsmanagement

Deutsche Rentenversicherung Rheinland
DFS Deutsche Flugsicherung GmbH

Die Duale

dm-drogerie markt GmbH + Co. KG

J%

&

Stand-Nr  Aussteller

18
57
83
10

61
85
33
31
69
79

22
32
81
75

56
25
48
68
13
37
39
82
59
26
44
14
77

ESCP Business School
Eurodesk
EUROVIA Bau GmbH

Fachgruppe Materialwissenschaft & Werkst-
offtechnik der RWTH Aachen University

FHDW - Fachhochschule der Wirtschaft
Fielmann Group AG

Finanzamterin NRW

FOM Hochschule

Fontys University of Applied Sciences

Freiwilligendienste - Deutsches Rotes Kreuz
KV Koln eV.

Handwerkskammer DUsseldorf -
Erlebniswelt Handwerk

Heide & Kollegen | Hochschule Anhalt
Heinrich-Heine-Universitat Disseldorf
HMU Health and Medical University
Hochschule Bochum

J%

Hochschule Disseldorf

IE University

ifs Internationale Filmschule Kéln

IHK Disseldorf

IKB Deutsche Industriebank AG
International School of Management (ISM) ‘%
IST-Hochschule flir Management
IT-Center Dortmund GmbH

ITK Rheinland

IU Internationale Hochschule
Kaiserswerther Diakonie Disseldorf
Landesamt fir Besoldung und Versorgung
Landesamt fir Finanzen NRW
Landesbetrieb Stralsenbau NRW

Stand-Nr  Aussteller

63
36

52

73
70
87
76
43
5

55
65
27
72
60
71
84
.

24
78
11
88
74
50
66
80

45
58
40

23

Landeshauptstadt Disseldorf

LVR-Klinikverbund und LVR-Verbund fir
WohnenPlusLeben

Mach was mit Sinn und Zukunft. Werde
Erzieher*in!

Minimax GmbH

Miller Holding GmbH & Co. KG
Natsu Foods GmbH & Co. KG
Polizei NRW, PP Disseldorf

PSD Bank Rhein-Ruhr eG
QUADRILOG BERATERGRUPPE
Rechtsanwaltskammer Disseldorf
Rheinische Hochschule Koln
Rheinische Notarkammer
Rheinland Air Service

Rud. Otto Meyer Technik GmbH & Co. KG
Santander

Siemens AG

SRH Fachschulen

St. Augustinus Gruppe
Startklar-Bewerbungstraining
Steuerberaterkammer Disseldorf
Stuzubi Berufsorientierungsarea mit Nasir
SWISS EDUCATION GROUP
Techniker Krankenkasse

TEDi GmbH & Co. KG
trillingshellmann & partner mbB

J%

(Steuerberatung)
Universitat Klagenfurt J%
Vodafone

Zentrale Studienberatung (ZSB) von Universitat
und Hochschule Osnabriick
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